
2. okrsková spartakiáda v Nejdku, cvičení žen, 1960

Vodáci, výprava dospělých, s pádlem nad hlavou J. Bydžovský

Badminton, Vítězství v Che-
bu, 6. 9. 85, Turnaj ke dni 
železníčářů

Heřman Ullmann, Boží Dar – Špičák, asi 1975

Běžkaři, Před startem Běchovic, 
vpavo Průša, zakladatel oddílu

Gymnastika, Maruška Brzáková – Švábová, 1965

Řeckořímský zápas – Týml, Odl, Kout, Šlajsna, Pokorný



Závod na BožímDaru, Jahodovka, Alžběta Pejchalová, za-
kladetelka oddílu

Kritérium v Nejdku, 70. léta, reprezentanti: 1. zprava 
Štěpánek (Plzeň), 3. zprava Jirka Prchal (Ostrov)-účastník 
ZM, 3. zleva Polejník ml., vlevo Aubrecht (Plzeň)

Nejdečtí stolní tenisté

Běžecké lyžování, Lukáš Bauer a Milan Šperl jsou pravidel-
nými účastníky Nejdeckého krosu

Badminton, Mistrovské utkání, Nejdek B vers. LF Plzeň B, 
11:0, 30. 11. 1985



Kritérium okolo školy, muži, Nádražní ulice, nepříjemná dlažba pro cyklisty, asi v roce 1975

Běžecké lyžování, Krajský 
přebor štafet, Abertamy 
1981, st. dorostenci, 1. mís-
to, zl. Frey, Petr, Koubek

Sjíždění jezu Suchomel, v popředí 
vlevo Pepík Novák

Jihlava 1982, nejdečtí cyklisté - Ullmann, 
Mirek Šmída (později RH Plzeň), Jan Ko-
pecký (vrcholové středisko Lanškroun)Soutěže 2004

1990, spartakiáda se nekonala, skladba byla již ale nacvi-
čena, nejdecké družstvo ji předvedlo i na okrese Brno-ven-
kov a na spartakiádních dnech v Praze

4. spartakiáda, skupina nejdeckých cvičenek ve skladbě 
Vltava, před odjezdem do Prahy, 1975

Nejdek vers. Škoda Plzeň, 12:10, 1973, zprava stojící: V. Jin-
drák, J. Bořuta, L. Kenkuš, J. Vaněček, P. Jaroš, V. Pišinger, 
Z. Polák, zprava sedící: J. Lehký, J. Šebelík, S. Hejlík, F. Forster

Házená, asi v roce 1975, vpředu Z. Polák, zprava: J. Jerga, 
Rulec, V. Pišinger



Mistr ČR ve štafetách, 2002, Niewiak, Veselý, Spazierer
Start silničního závodu Nejdek - Pernink - Hroznětín - Dě-
poltovice – Nejdek, zl. Lébiš, Niewiak, Veselík

Míla a Petr Pánkovi na přespolním běhu Velká Kunratická

Na nové řece před ústím do Nežárky

Helena Horová, 1965

Veřejné vystoupení na MDŽ 1968

Krajský přebor štafet, Abertamy 1981, st. 
žáci, 1. místo, zl. Müller, Fotr, Hormandl, 
Müller (1980 mistr republiky v ml. žactvu)



Část členů oddílu OB ze ZŠ Nejdek náměstí

Úspěšní závodníci nejdeckého orientačního běhu S. Kris-
tián, J. Holeček a T. Hasal

Most 1981, závod dorostu, nejdečtí cyklisté

Na zpracování výsledků orientačního závodu bylo zapotře-
bí sehrané skupiny lidí (dnes je to záležitost počítače)

Krajský přebor štafet, Abertamy 1981, ml. dorostenky, 
1. místo, zl. Krátká, Černá, Ziebová

Závod v LOB byl náročný na přípravu, než napadne sníh
Pro noční OB si závodníci vyráběli vlastní světlostroje –
V. Krátká, A. Bernášková, J. Frey a P. Koubek



Zdice 1982, naši cyklisté - Ullmann, Šmída, Kopecký

Gymnastika, Porada před závodem, Helena Šabatová

Badminton, Nejstarší foto, 1979, po tréninku

Plzeň 1981, nejdečtí cyklisté závodili úspěšně i na dráze!Zdeněk Heřmánek s Milanem Michálkem rozdělují stravu

Májová plavba 1989, 17 nejdeckých vodáků VTJZ Střela, Karel Uzel: „Kdo mě odnese k vodě?“, 1972



Družstvo gymnastek, 1965 Poslední jízda našeho prvního vleku od loděnice, 80. léta

Na třetí plavbě po Lužnici jel J. Novák už na kajaku Cvičenci ZRTV, leden 1985

Krajský přebor štafet, Abertamy 1981, ml. dorostenci, 2. 
místo, zl. Koubek, Holeček, Šmída

Badminton, Mladí závodníci

Přenášení zavřené novomlýnské propusti na Vltavě
Lužnice 1975, Vodáci se vyfotografovali se slavnou obojži-
velnou „Almarou Bertičkou“



Běžkaři, 1975 až 1977 v kraji neporazitelný tým, vítěz krajské soutěže družstev, H. Blatná, uprostřed Honza Petrlík

Volejbalisté, Krajský přebor, A-mužstvo, 1980

Volejbalisté, A-mužstvo, 1975

Volejbalisté, Okresní přebor, ženy, 1985 Volejbalisté, Krajský přebor, A-mužstvo, 1978

Volejbalisté, B-mužstvo, 1975 Volejbalisté, Krajský přebor, I. třída, A-mužstvo, 1980


